

主田镇高峰窑合城门农田水利设施修建项目 工程

预 算 价

预 算 价

(小写): 184383.77

(大写): 壹拾捌万肆仟叁佰捌拾叁元柒角柒分

招 标 人:

(单位盖章)

造价咨询人:

(单位资质专用章)

法定代表人

法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)

或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

主田镇高峰窑合城门农田水利设施修建项目 预算价编制说明

一、项目概况

- 1、项目名称：主田镇高峰窑合城门农田水利设施修建项目
- 2、项目地点：南雄市主田镇高峰村
- 3、建设单位：南雄市主田镇高峰村村民委员会
- 4、工程内容为：混凝土水坝 3 座，600*600 混凝土水渠 380 米、2000*1500 箱涵 4.5 米等。

二、编制依据

- 1.1 国家及广东省颁发的有关法律法规、政策规定、技术标准、规程规范。
- 1.2 水利部颁发的《水利水电工程设计工程量计算规定》。
- 1.3 广东省水利厅颁发的《广东省水利水电工程概预算编制规定》。
- 1.4 广东省水利厅颁发的《广东省水利水电建筑工程预算定额》、《广东省水利水电设备安装工程概算定额（2017）》、《广东省水利水电工程施工机械台班费定额(2017)》和 有关行业主管部门颁发的现行定额。
2. 1 人工、材料、机械台班价格执行 2025 年第二季度 6 月份《南雄市主要建筑材料市场价格》及 2025 年 9 月份《韶关建筑工程造价信息》，不足部分参考厂商信息价或市场询价；

三、其它应该说明的情况

工程项目总价表

合同编号：01

工程名称：主田镇高峰窑合城门农田水利设施修建项目

第1页，共1页

序 号	工程项目名称	金 额（元）
1	分部分项工程量清单计价合计	176367.85
2	措施项目清单计价合计	8015.92
3	其他项目合计	
4	设备费	
5	独立费	
6	总投资	184383.77
	总投资:壹拾捌万肆仟叁佰捌拾叁元柒角柒分	

法定代表人

(或委托代理人)：_____（签字）

分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

工程名称：主田镇高峰窑合城门农田水利设施修建项目

第1页，共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		高峰村				150257.26		
		水坝一				4441.39		
1.	500101004001	沟、槽土方开挖	m3	11.65	5.81	67.69		
2.	500103001001	一般土方填筑	m3	7.55	16.75	126.46		
3.	500109001001	100厚C20混凝土垫层	m3	0.35	478.9	167.62		
4.	500109001002	C25混凝土坝	m3	3.45	481.67	1661.76		
5.	500110001001	普通模板	m²	16.5	58.9	971.85		
6.	500111001002	钢筋加工及安装	t	0.261	5540.25	1446.01		
		水坝二				3912.77		
1.	500101004002	沟、槽土方开挖	m3	10.82	5.81	62.86		
2.	500103001002	一般土方填筑	m3	7.04	16.75	117.92		
3.	500109001003	100厚C20混凝土垫层	m3	0.32	478.9	153.25		
4.	500109001004	C25混凝土坝	m3	3.27	481.67	1575.06		
5.	500110001002	普通模板	m²	15.3	58.9	901.17		
6.	500111001003	钢筋加工及安装	t	0.199	5540.25	1102.51		
		水沟				141903.1		
1.	500101003001	渠道土方开挖	m3	478.8	5.31	2542.43		
2.	500103001003	一般土方填筑	m3	205.2	16.75	3437.1		
3.	500109001005	100厚C20混凝土垫层	m3	45.6	478.9	21837.84		
4.	500109001006	C25混凝土渠	m3	91.2	508.49	46374.29		
5.	500110001003	普通模板	m²	1149.6	58.9	67711.44		
		坪坑童屋村				11738.6		
		混凝土水坝				9423.57		
1.	500101004003	沟、槽土方开挖	m3	35.78	5.81	207.88		
2.	500103001004	一般土方填筑	m3	24.21	16.75	405.52		
3.	500109001007	100厚C20混凝土垫层	m3	1.17	478.9	560.31		
4.	500109001008	C25混凝土坝	m3	10.8	481.67	5202.04		
5.	500110001004	普通模板	m²	9.7	58.9	571.33		
6.	500111001004	钢筋加工及安装	t	0.447	5540.25	2476.49		
		挡土墙				2315.03		
1.	500109001009	100厚C20混凝土垫层	m3	0.2	478.9	95.78		
2.	500109001010	C25混凝土挡土墙	m3	1.5	513.54	770.31		

法定代表人

(或委托代理人)：_____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

工程名称：主田镇高峰窑合城门农田水利设施修建项目

第2页，共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
3.	500110001005	普通模板	m²	24.6	58.9	1448.94		
		城门				14371.99		
		箱涵				14371.99		
1.	500109010001	破除原有200厚混凝土路面	m3	2.25	83.85	188.66		
2.	500101004004	沟、槽土方开挖	m3	18.	5.81	104.58		
3.	500103001005	一般土方填筑	m3	0.67	16.75	11.22		
4.	500109001011	100厚C20混凝土底板	m3	1.13	474.64	536.34		
5.	500109001012	C25混凝土墙	m3	2.7	513.54	1386.56		
6.	500109001013	C25混凝土盖板	m3	2.25	497.43	1119.22		
7.	500110001006	普通模板	m²	43.65	58.9	2570.99		
8.	500111001001	钢筋加工及安装	t	1.526	5540.25	8454.42		
		合 计	元			176367.85		

法定代表人

(或委托代理人)：_____ (签字)

措施项目清单计价表

合同编号：01

工程名称：主田镇高峰窑合城门农田水利设施修建项目

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全生产措施费	5291.04
2	其他临时工程费	2724.88
3	施工企业进退场费	
4	大型施工设备安拆费	
0	合 计	8015.92

法定代表人

(或委托代理人)：_____ (签字)

其他项目清单计价表

合同编号：01

工程名称：主田镇高峰窑合城门农田水利设施修建项目

第1页，共1页

编号	项目名称	金额(元)	备注
1.1	预留金		
1.2	零星工作项目费		
	合 计		

法定代表人

(或委托代理人)：_____ (签字)

主要材料设备价格表

工程名称：主田镇高峰窑合城门农田水利设施修建项目

序号	名称	规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	技工	(机械用)	工日	52.675	90.9	4788.13	
2	技工		工日	381.391	90.9	34668.44	
3	普工		工日	218.725	65.1	14239.03	
4	型钢		kg	541.143	3.34	1805.25	
5	钢筋	(综合)	t	2.482	3050.22	7569.61	
6	铁丝		kg	9.732	4.9	47.69	
7	电焊条		kg	48.798	5.7	278.15	
8	铁件		kg	18.89	4.9	92.56	
9	预埋铁件		kg	1532.377	5.1	7815.12	
10	水泥	42.5R	kg	52509.472	0.36	18903.41	
11	砂		m3	93.877	128.38	12051.89	
12	碎石		m3	133.398	132.38	17659.22	
13	水		m3	228.264	0.65	148.37	
14	风		m3	999.286	0.13	129.91	
15	标准钢模板		kg	1252.55	5.45	6826.39	
16	卡扣件		kg	318.993	5.8	1850.16	
17	纯混凝土C20 二级配 42.5R		m3	50.233	282.99	14215.46	
18	纯混凝土C25 二级配 42.5R		m3	118.625	290.14	34417.89	
19	挖掘机	液压 斗容1m3	台班	1.076	1146.97	1234.35	
20	蛙式夯实机	功率2.8kW	台班	7.046	199.32	1404.51	
21	混凝土搅拌机	出料0.8m3	台班	2.482	219.42	544.65	
22	振动器	插入式 功率1.1KW	台班	1.517	10.98	16.65	
23	振动器	平板式 功率2.2KW	台班	8.382	11.76	98.58	
24	风(砂)水枪	耗风量6m3/min	台班	1.234	119.69	147.66	
25	载重汽车	载重量5t	台班	0.853	466.37	397.78	
26	手扶拖拉机	功率11kW	台班	3.72	172.38	641.23	
27	胶轮车		台班	38.499	4.75	182.87	
28	塔式起重机	起重量10t	台班	0.024	680.9	16.57	

主要材料设备价格表

工程名称：主田镇高峰窑合城门农田水利设施修建项目

序号	名称	规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
29	汽车起重机	起重量5t	台班	14.357	517.63	7431.4	
30	电焊机	交流 25~30kVA	台班	7.735	53.47	413.6	
31	对焊机	电阻型 150kVA	台班	0.073	389.63	28.44	
32	钢筋弯曲机	直径6~40mm	台班	0.219	130.37	28.55	
33	钢筋切断机	功率20kW	台班	0.199	183.34	36.47	
34	钢筋调直机	功率4~14kW	台班	0.122	150.58	18.32	
35	汽油	(机械用)	kg	402.342	8.03	3230.81	
36	柴油	(机械用)	kg	111.794	7.55	844.05	
37	电	(机械用)	kw. h	862.415	0.85	733.05	
38	水	(机械用)	m3	20.232	0.65	13.15	
39	混凝土拌制		m3	0.33	23.75	7.83	
40	混凝土拌制		m3	3.368	23.75	79.99	
41	混凝土拌制		m3	46.968	23.75	1115.49	
42	混凝土拌制		m3	1.205	23.75	28.62	
43	混凝土拌制		m3	11.124	23.75	264.19	
44	混凝土拌制		m3	0.206	23.75	4.89	
45	混凝土运输		m3	0.33	7.78	2.56	
46	混凝土运输		m3	3.368	7.78	26.2	
47	混凝土运输		m3	46.968	7.78	365.41	
48	混凝土运输		m3	1.205	7.78	9.38	
49	混凝土运输		m3	11.124	7.78	86.54	
50	混凝土运输		m3	0.206	7.78	1.6	